РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

«  30»  мая  2014г                                  №   7                                  х. Позднеевка

«О внесении дополнений в                                                                                             Правила землепользования и застройки                                                              Позднеевского сельского поселения в                                                                           условно разрешенные виды использования                                                              территориальных зон»

            На основании  ст.33 Градостроительного Кодекса РФ,   ст.37  Правил землепользования и застройки Позднеевского сельского  поселения, утвержденных решением собрания депутатов Веселовского района от 27.12.2012г № 177, Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»

                    Собрание депутатов Позднеевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Внести дополнения в Правила землепользования и застройки Позднеевского сельского поселения в условно разрешенные виды использования территориальных зон  Ж-1; Ж-2; Ж-3; О-1:
-сооружения связи, радиовещания и телевидения

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Позднеевского
сельского поселения                                                    С.В.Правдюкова